T/GDWJ 004—2021

广东省卫生经济学会
粤卫经标公告2021年第 1号（总第 4号）

关于批准发布《民营医院信用评价》团体
标准的公告

各相关单位：

依据国家标准化管理委员会、民政部印发的《团体标准管理

规定》及《广东省卫生经济学会团体标准管理办法（试行）》，

批准发布《民营医院信用评价》(T/GDWJ 004-2021) 团体标准,

该标准自发布之日起实施。

现予以公告。

此项标准在全国团体标准信息平台(http://www.ttbz.org.cn)

同时发布。

标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

T/GDWJ 004-2021 民营医院信用评价 2021-7-8 2021-7-8

附：《民营医院信用评价》(T/GDWJ 004-2021) 团体标准文

本（略）

广东省卫生经济学会

 2021 年 7月 8日